1

DIRECTUM-25360-1092411

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление Администрации городского

округа Чехов от 23.12.2020 № 1992/14-02 «Об установлении постоянного

публичного сервитута»

На основании Протеста Чеховской городской  прокуратуры

от 22.04.2021 № 7-01-2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов

от 23.12.2020 № 1992/14-02 «Об установлении постоянного публичного

сервитута» следующие изменения:

1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.  Установить постоянный публичный сервитут площадью 5264 кв. м

в отношении частей земельных участков с кадастровыми номерами:

50:31:0060304:2678 (площадь земельного участка 732 кв.м,  категория земель:

земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования :

для ведения дачного хозяйства, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Московская область, р-н Чеховский, с/п Баранцевское,

д. Баранцево),  50:31:0060304:59226 (площадь земельного участка 151241

кв.м,  категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид

разрешенного использования : не определено , расположенного по адресу:

Московская область, Чеховский район, сельское поселение Баранцевское,

д. Бершово), 50:31:0060304:330 (площадь земельного участка 38 200  кв.м,

2

DIRECTUM-25360-1092411

категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид

разрешенного использования : для сельскохозяйственного производства,

расположенного по адресу: обл. Московская, р-н Чеховский СП

Баранцевское, в районе д.Бершово), 50:31:0060304:343 (площадь земельного

участка 38 200  кв.м,  категория земель: земли сельскохозяйственного

назначения, вид разрешенного использования : для сельскохозяйственного

производства, расположенного по адресу: обл. Московская, р-н Чеховский

СП Баранцевское, в районе д.Бершово), 50:31:0060304:265 (площадь

земельного участка 38 200  кв.м,  категория земель: земли

сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования : для

сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: обл.

Московская, р-н Чеховский СП Баранцевское, в районе д.Бершово),

50:31:0060304:405(площадь земельного участка 23 383  кв.м,  категория

земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного

использования : для сельскохозяйственного производства, расположенного

по адресу: обл. Московская, р-н Чеховский, СП Баранцевское, в районе д.

Бершово), с целью обеспечения прохода и проезда неограниченного круга

лиц».

2. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов (Колчин К.И.) направить в Управление

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

по Московской области настоящее постановление для внесения в Единый

государственный реестр недвижимости сведений о публичном сервитуте.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.  в течение

5 рабочих дней опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Студеникину А.О.

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И.Артамонов